АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.12.2019 г.  № 323-р
с. Красноборск

О создании межведомственной рабочей группы
по противодействию идеологии терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 6.1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения внеочередного заседания АТК в Архангельской области от 02.07.2019 № 25-02/81 «Об организации адресной профилактической работы с лицами выделенной категории в местах лишения свободы, в молодежной среде, образовательной сфере, а также дополнительных мерах по ее совершенствованию»:
1. Создать межведомственную рабочую группу по противодействию идеологии терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район» (далее - рабочая группа) и утвердить ее состав:

Загрийчук Сергей Дмитриевич - заместитель главы администрации по инфраструктурному развитию, руководитель рабочей группы;
Малков Дмитрий Александрович - заместитель начальника полиции (по оперативной работе), начальник отделения уголовного розыска ОМВД России «Красноборский» - заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию);

Колодников Сергей Николаевич - заместитель руководителя отдела по ГО, ЧС и экологической безопасности - секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Власова Лариса Владимировна - руководитель отдела культуры и туризма;

Груздов Денис Вячеславович - сотрудник отдела в г. Котласе РУФСБ России по Архангельской области (по согласованию);

Ожегов Михаил Витальевич - руководитель отдела по делам молодежи, семьи и спорту;
Полозкова Таисия Леонидовна - главный специалист Управления образования.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию С.Д. Загрийчука.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                           В.С. Рудаков